

Servicii de reparatie curenta, intretinere si amenajare a statiilor de transport public, inclusiv si a platformelor de asteptare din municipiul Chisinau

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Servicii de reparatie, intretinere si amenajare

Valoarea de deviz 25 706,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de reparatie curenta , intretinere si amenajare a statiilor de asteptare de transport public, inclusiv si a platformelor de asteptare				
1		Reparatie peretilor pavilionului	m2	1,00	1 004,45 99,64	1 004,45 99,64
2		Reparatia scaunelor	m	1,00	616,27 345,92	616,27 345,92
3		Inlocuirea elementelor din lemn, lamelelor deteriorate	m2	1,00	236,33 95,88	236,33 95,88
4		Reparatia acoperisului	m2	1,00	3 142,84 65,80	3 142,84 65,80
5		Reparatia retelelor electrice	buc	1,00	2 052,97 1 964,60	2 052,97 1 964,60
6		Inlocuirea echipamentelor electrice deteriorate	buc	1,00	1 493,88 589,38	1 493,88 589,38
7		Inlocuirea / montarea placii cu denumire a statiei	m2	1,00	1 994,03 129,72	1 994,03 129,72
8		Inlocuirea sticlelor deteriorate (Sticla Triplex (4+4) 8 mm)	m2	1,00	1 909,84 116,56	1 909,84 116,56
9		Vopsirea confectiilor si constructiilor meetalice cu vopsea de ulei in 2 straturi	m2	1,00	152,66 127,84	152,66 127,84
10		Desfacerea pavajului sau fundatiilor de piatra bruta, asejate pe nisip	m2	1,00	36,66 36,66	36,66 36,66

1	2	3	4	5	6	7
11		Desfacerea bordurilor de piatra sau beton	m	1,00	39,48 39,48	39,48 39,48
12		Montarea pavajului executat din placi de trotuare din beton prefabricat asezat pe un strat de amestec uscat de ciment si nisip	m2	1,00	321,24 56,02	321,24 56,02
13		Transportul materialelor cu macara turn de 5 t	t	1,00	285,45 51,70	285,45 51,70
14		Preagtierea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau reparatie din nisip sau balastru, prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsant	100m2	1,00	1 007,62 848,82	1 007,62 848,82
15		Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3	1,00	1 435,00 0,00	1 435,00 0,00
16		Incarcarea deseurilor ramase in urma reparatiei/constructiei si amenajarii, in transport auto	t	1,00	104,34 104,34	104,34 104,34
17		Transportarea deseurilor ramase in urma reparatiei/constructiei si amenajarii cu autobasculanta	t	1,00	58,30 0,00	58,30 0,00

Total Servicii de reparatie curenta , intretinere si amenajare a statiilor de asteptare de transport public, inclusiv si a platformelor de asteptare						15 891,36
Inclusiv salariu						4 672,36

Cheltuieli directe	lei	15 891,36
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	1 121,37
Transportarea materialelor	7,00 %	637,36
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 559,26
Total	100,00 +	20 209,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 212,56
Total	100,00 +	21 421,91
TVA	20,00 %	4 284,38

Total deviz: 25 706,29
Inclusiv salariu 4 672,36

Intocmit _____()
(funcția, semnătura)

Verificat _____()
(funcția, semnătura)